UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

NĂM 2021

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––

Số: 04/TB-HĐTD Tam Nông, ngày 13  tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Thay đổi địa điểm tổ chức phỏng vấn vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

 Căn cứ Thông báo số 03/TB-HĐTD ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021 về

việc triệu tập thí sinh dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm

2021 tham dự phỏng vấn vòng 2 (gọi tắt là Thông báo số 03);

 Theo Thông báo số 03 địa điểm tổ chức phỏng vấn là Trường Trung

học cơ sở Tràm Chim. Tuy nhiên, vào ngày 18/12/2021 Trường Trung học

cơ sở Tràm Chim bận tổ chức tiêm vắc xin đợt 2 cho học sinh (từ 12 đến

17 tuổi) theo kế hoạch của Ủy ban Nhân dân huyện.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm

2021 thông báo thay đổi địa điểm phỏng vấn vòng 2 như sau:

 Trường Tiểu học Tràm Chim 1. Địa chỉ: đường Trần Hưng Đạo,

khóm 1, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp (cách địa

điểm cũ 200m về hướng ngã 3 An Long).

 Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 03.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh dự tuyển biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                    TM. HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2;

- Cổng TTĐT Phòng GD&ĐT;

- Lưu: HSXT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

Lê Phước Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:23:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phước Hậu<lphau.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T16:37:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!